
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                         Sibari, 27/02/2023  
Circolare n. 107  

A.S. 2022/23              

             Al personale DOCENTE e ATA 

 Alle Famiglie e agli alunni 

Al sito web/Atti 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica e chiusura plessi per festività Santo Patrono. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale A. S. 2022/2023 (Decreto del Presidente della Regione n. 

59 del 7 giugno 2022), 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi scolastici 

giorno venerdì 3 marzo 2023 in occasione della festività del Santo Patrono del Comune di Cassano 

All’Ionio. 

Si dispone che il presente avviso venga comunicato alle famiglie degli alunni tramite il loro diario e 

firmato dai genitori per presa visione. 

Si confida nella già sperimentata e fattiva collaborazione. 

                                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Giuseppe Antonio SOLAZZO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
             ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

                                                                                                                                                         

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

